
 

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA 
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone (41) 3462-1266 – Cep: 83350-000, Morretes – Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99  

Site: morretes.pr.gov.br email: gabinete@morretes.pr.gov.br 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES 
                         ESTADO DO PARANÁ 

 
PORTARIA Nº  433 DE 07 DE MAIO DE 2021 

 

 
                                                  O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 
  RESOLVE: 
 
                         CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição maio 2021, conforme quadro abaixo discriminado: 

NOME MAT CTPS CARGO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE ABONO 

ANDREIA L. ZELIOTTO 8681 51616 TESOUREIRA 
FAZENDA 07/01/20/21 FRACIONADA 30 DIAS 

ANTENOR DA ROSA 8411 30912 GUARDIÃO 
ADMINISTRAÇÃO 14/02/20/21 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

ANDRE LUIS M. LOPES 1379 89612 AUX. SERV. GERAIS 
INFRAESTRUTURA 05/03/20/21 FRACIONADA 20 DIAS 

CRISTIANE M. R. FLIGIKOWSKI 1343 23809 ASSISTENTE ADM. 
SAÚDE 01/08/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

DANIELE ROBERTA CASTILHO 1332 36001 ENFERMEIRA 
HOSPITAL 01/06/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

DINACIR DO ROCIO SANTANA 15461 085604 ASSISTENTE ADM. 
AÇÃO SOCIAL 17/05/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

DJALMA L DE SOUZA 16781 24084 AUX. SERV. GERAIS 
MEIO AMBIENTE 25/10/19/20 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

EDSON S. CARDOSO 2429 52036 MOTORISTA 
INFRAESTRUTURA 06/11/19/20 FRACIONADA 30 DIAS 

ELISANGELA R. SOARES 1902 7579823 ASSISTENTE ADM. 
EDUCAÇÃO 07/10/19/20 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

ELIANE DEBORA PEREIRA 19611 91312 MERENDEIRA 
HOSPITAL 05/08/19/20 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

FABIANO R. DE DEUS 24611 1187252 MOTORISTA 
INFRAESTRUTURA 08/03/20/21 FRACIONADA 30 DIAS 

GILSON LUIS P ARAUJO 
84271 

16041 FISCAL DE TRIBUTOS 
FAZENDA 

01/04/20/21 FRACIONADA 30 DIAS 

HEITOR L X RODRIGUES 
35061 

2049 MOTORISTA 
MEIO AMBIENTE 

04/03/20/21 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

JOSIANE DE F. GONÇALVES 
43911 

69953 RECEPCIONISTA 
AÇÃO SOCIAL 

09/02/20/21 14/05 A 12/06/2021 30 DIAS 

JULIANA C. FREITAS MAIA 
1019 

5669501 TEC. ENFERMAGEM 
HOSPITAL 

01/10/19/20 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

KLEBERSON G. DE SOUZA 
50531 

0791030 GUARDIÃO 
HOSPITAL 

11/08/19/20 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

LUCIANO CARDOSO 
53121 

0762700 GUARDIÃO 
SAÚDE 

10/05/20/21 19/04 A 18/05/2021 30 DIAS 

LUIS FABIANO DIAS 
5320 

36053 ELETRICISTA 
INFRAESTRUTURA 

02/05/20/21 FRACIONADA 20 DIAS 

MARIA DE L. MEDUNA 
68151 

30996 MÃE SOCIAL 
AÇÃO SOCIAL 

11/02/20/21 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

MARINA PETENUSSO 
1000 

4641135 PROFESSORA 
EDUCAÇÃO 

01/10/19/20 07/04 A 06/05/2021 30 DIAS 

ORLANDI DA SILVA 
1374 

         87999 GUARDIÃO 
EDUCAÇÃO 

15/02/20/21 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

ODACIO MARIOTTO 
70561 

15689 MOTORISTA 
INFRAESTRUTURA 

02/02/20/21 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

OSVALDO CHARELLO 
71451 

5485413 MOTORISTA 
SAÚDE 

17/02/20/21 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

PAMELA GONÇALVES 
1372 

3164201 ASSITENTE ADM. 
EDUCAÇÃO 

15/02/20/21 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 



 

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA 
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone (41) 3462-1266 – Cep: 83350-000, Morretes – Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99  

Site: morretes.pr.gov.br email: gabinete@morretes.pr.gov.br 

RUBIA DE F. B. SILVEIRA 
1453 

0954209 AUX. SERV. GERAIS 
SAÚDE 

20/12/19/20 03/05 A 02/06/2021 30 DIAS 

 

 
 
 
 
 
 Dê-se ciência e cumpra-se. 
                                                                                                                                                                                    Morretes, 07 de maio de 2021. 
 

___________________________________ 
SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 


